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W dniach 4 – 6 kwietnia Śląski Oddział Straży Granicznej odwiedziła
Oficer Łącznikowy Policji Republiki Federalnej Niemiec Helga Riedel.

W trakcie swej wizyty w Śląskim Oddziale Straży Granicznej  pani Helga Riedel miała
okazję  zapoznać  się  ze  struktura  organizacyjną  ŚlOSG,  zasięgiem terytorialnym oraz
zadaniami realizowanymi na odcinku wewnętrznej  granicy Unii  Europejskiej.  Podczas
pobytu  w  Komendzie  Oddziału  gościowi  zaprezentowano  sprzęt  wykorzystywany  w
codziennej służbie oraz pokazano nowoczesną krytą strzelnicę. Wizyta w Sali Tradycji
Formacji  Granicznych  była  okazją  do  przybliżenia  Oficerowi  Łącznikowemu  historii
formacji mundurowych, które strzegły polskich granic.

Kolejnym etapem wizyty były Placówki Straży Granicznej w Bielsku – Białej i Katowicach  -
Pyrzowicach. Tam Komendanci PSG omówili zadania realizowane w kierowanych przez
nich Placówkach oraz zapoznali gościa z infrastrukturą jednostek organizacyjnych.

Podczas pobytu na ziemi raciborskiej Oficer Łącznikowy, w towarzystwie Komendanta
ŚlOSG płk. SG Adama Jopka i Przewodniczącej Rady Miejskiej Kuźni Raciborskiej Sabiny
Chroboczek –  Wierzchowskiej,  zwiedziła  Pocysterski  Zespół  Klasztorno –  Pałacowy w
Rudach.  W jednym z najcenniejszych zabytków architektonicznych Śląska przybliżona
została  historia  zwiedzanego  obiektu  oraz  walory  turystyczne  i  kulturowe  naszego
regionu.

Spotkanie z Komendantem ŚlOSG
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Prezentacja sprzętu SG

Wizyta na strzelnicy w Komendzie Oddziału

Wizyta w Sali Tradycji Formacji Granicznych

Pocysterski Zespół Klasztorno - Pałacowy w Rudach
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Wizyta w PSG w Bielsku - Białej
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Trójstyk granic w Jaworzynce
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Wizyta w PSG w Katowicach - Pyrzowicach
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